ОБРАЗЕЦ   ЗАЯВЛЕНИЯ

(ДЛЯ ВПЕРВЫЕ ВСТУПАЮЩЕГО В ПРОФСОЮЗ)

Председателю первичной профсоюзной  организации

МОУСОШ №1 р.п. Мокроус Горбачёвой Л.А.

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество работника полностью)

_____________________________________________

                                (занимаемая  должность)

заявление.

Прошу принять меня в члены Профсоюза ____________ _______________(наименование профсоюза) и  поставить   на  учет   в   профсоюзную организацию     __________________  ____.

(наименование учреждения)

«___» ________ _____ г.

                __

(роспись)

ОБРАЗЕЦ   ЗАЯВЛЕНИЯ
(ДЛЯ РАБОТНИКА, ПЕРЕШЕДШЕГО ИЗ ОДНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ  В ДРУГУЮ)
Председателю первичной профсоюзной  организации

МОУСОШ №1 р.п. Мокроус Горбачёвой Л.А.

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество работника полностью)

_____________________________________________

                                (занимаемая  должность)

заявление.

Прошу поставить  меня  на  учет  в  первичную профсоюзную организацию МОУ СОШ №1 р.п. Мокроус.

  «__» ________ ______ г.

                    __________
                    (роспись)

Директору МОУ СОШ №1 р.п.Мокроус

Демидовой Т.Л.                                                                                                                                                                       _________________________________  _

                     (фамилия, имя, отчество работника полностью)

           _______________________________                    (занимаемая должность)
заявление.

На основании ст. 28 Федерального закона «О профессиональных союзах, их правах и гарантиях деятельности» прошу ежемесячно  перечислять  из моей зарплаты членские профсоюзные взносы  в  размере  1 (одного)  % безналичным путем  на расчетный  счет первичной Профсоюзной организации МОУСОШ № 1р.п.  Мокроус.

Дата

____________

(роспись)